PAGE
7

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 мая 2016 года                                      № 90                               с.Александровка
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2015 года № 67

«О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2015 года № 67 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год» следующие изменения:
1) в пункте 1 подпункте 1 слова «21 521,2» тыс. руб., заменить словами «24 463,2» тыс.руб.;

2) в пункте 1 подпункте 2 слова «20 545,6» тыс. руб., заменить словами «23 487,6»тыс.руб.;
3) в приложении №2 «Объем поступлений доходов в бюджет Александровского сельского поселения на 2016 год» в строке «1 00 00000 00 0000 000 Всего налоговые и неналоговые доходы» слова «11 755,7» тыс.руб., заменить словами «11 965,7» тыс.руб.;

в строке «Налоговые доходы -всего» слова «9 559,6» тыс. руб., заменить словами «9 769,6»тыс.руб.;

в строке «1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог» слова «790,0»тыс.руб., заменить словами «1 000,0» тыс.руб.;

 в строке «2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» слова «9 765,5» тыс.руб., заменить словами «12 497,5» тыс.руб.;

 в строке «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» слова «9 765,5» тыс.руб., заменить словами «12 497,5» тыс.руб.;

 в строке «207 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» слова «241,1»тыс.руб., заменить словами «441,1» тыс.руб.;

Добавить строку следующего содержания «202 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 2532,0 тыс.руб.,».

4) в приложении №5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Александровского сельского поселения Ейского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год»:

в строке «Всего расходов» слова «20 545,6» тыс.руб., заменить словами «23 487,6» тыс.руб.;

в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» слова «5 188,4»  тыс.руб., заменить словами «5 398,3» тыс.руб.;

в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова «3262,2» тыс.руб., заменить словами «3 387,2»тыс.руб.;

в строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13» слова  «1406,3»тыс.руб., заменить словами «1 491,3» тыс.руб.;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство  05 00» слова «3070,0» тыс.руб., заменить словами «3270,0» тыс. руб.;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05 05» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить слова «3 595,0»тыс.руб.,

в строке «Культура и кинематография 08 00 » слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами « 9 092,0» тыс.руб.,

в строке « Культура 08 01» слова «6 560,0 »тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.

5) в приложении №6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Александровского сельского поселения Ейского района по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год:

в строке «Всего» слова «20545,7» тыс.руб., заменить словами «23 487,6»тыс. руб.,

в строке «Общегосударственные вопросы 992 01 00» слова «5188,4» тыс.руб., заменить словами «5398,3»тыс.руб.,

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04» слова «3262,2» тыс.руб., заменить словами «3 387,2»тыс.руб.,

в строке «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 992 01 04 52 0 00 0000» слова «3262,3» тыс.руб., заменить словами «3 387,2» тыс.руб.,

в строке «Обеспечение функционирования администрации муниципального образования  992 01 04 52 1 00 00000» слова «3258,5» тыс.руб., заменить словами «3 383,5»тыс.руб.,

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 04 52 1 00 190» слова «3258,5» тыс.руб., заменить словами  «3 383,5» тыс.руб.,

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 01 04 52 1 00 00190 100» слова «2925,4» тыс.руб., заменить словами «3 050,4» тыс.руб.,

в строке «Другие общегосударственные вопросы  992 01 13» слова «1406,3» тыс.руб., заменить словами «1 491,3»тыс.руб.,

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 52 00 00590 200» слова «130,0» тыс.руб., заменить словами «215,0»тыс.руб.,

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00» слова «3 070,0» тыс.руб., заменить словами «3 270,0» тыс.руб.,

в строке « Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района « Развитие жилищно- коммунального хозяйства на 2015-2017 годы 05 05 43 0 00 00000 » слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 05 05 43 1 00 00000» слова «2 395,0»тыс.руб., заменить словами « 2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Комплексное решение вопросов благоустройства территории населенных пунктов 05 05 43 1 01 00000» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений 05 05 43 1 01 00590» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке « Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 05 05 43 1 01 00590 600» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить слова «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Культура и кинематография 08 00» слова «6 560,0»тыс.руб., заменить словами «9 092,0»тыс.руб.,

в строке «Культура» слова «08 01» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Развитие культуры» на 2015-2017 годы 08 01 0 00 00000» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 08 01 41 1 00 00000» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Финансовое обеспечение мероприятий направленных на развитие культуры, повышение качества культурно - досугового обслуживания населения 08 01 41 1 01 00000» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 08 01 41 1 01 00590» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0»тыс. руб.,

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 1 01 00590 600» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «6 5650,0» заменить словами «9 082,0» тыс.руб.

6) в приложении №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год»:

в строке «Всего» слова «20545,7» тыс.руб., заменить словами «23 487,6»тыс. руб.,

в строке «Общегосударственные вопросы 992 01 00» слова «5188,4» тыс.руб., заменить словами «5398,3»тыс.руб.,

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 01 04» слова «3262,2» тыс.руб., заменить словами «3 387,2»тыс.руб.,

в строке «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 992 01 04 52 0 00 0000» слова «3262,3» тыс.руб., заменить словами «3 387,2» тыс.руб.,

в строке «Обеспечение функционирования администрации муниципального образования  992 01 04 52 1 00 00000» слова «3258,5» тыс.руб., заменить словами «3 383,5»тыс.руб.,

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 01 04 52 1 00 190» слова «3258,5» тыс.руб., заменить словами  «3 383,5» тыс.руб.,

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 01 04 52 1 00 00190 100» слова «2925,4» тыс.руб., заменить словами «3 050,4» тыс.руб.,

в строке «Другие общегосударственные вопросы  992 01 13» слова «1406,3» тыс.руб., заменить словами «1 491,3»тыс.руб.,

в строке «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 52 00 00590 200» слова «130,0» тыс.руб., заменить словами «215,0»тыс.руб.,

в строке «Жилищно- коммунальное хозяйство 05 00» слова «3 070,0» тыс.руб., заменить словами «3 270,0» тыс.руб.,

в строке « Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района « Развитие жилищно- коммунального хозяйства на 2015-2017 годы 05 05 43 0 00 00000 » слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 05 05 43 1 00 00000» слова «2 395,0»тыс.руб., заменить словами « 2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Комплексное решение вопросов благоустройства территории населенных пунктов 05 05 43 1 01 00000» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений 05 05 43 1 01 00590» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить словами «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 05 05 43 1 01 00590 600» слова «2 395,0» тыс.руб., заменить слова «2 595,0» тыс.руб.,

в строке «Культура и кинематография 08 00» слова «6 560,0»тыс.руб., заменить словами «9 092,0»тыс.руб.,

в строке «Культура» слова «08 01» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Развитие культуры» на 2015-2017 годы 08 01 0 00 00000» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 08 01 41 1 00 00000» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Финансовое обеспечение мероприятий направленных на развитие культуры, повышение качества культурно - досугового обслуживания населения 08 01 41 1 01 00000» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0» тыс.руб.,

в строке «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 08 01 41 1 01 00590» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «9 092,0»тыс. руб.,

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 1 01 00590 600» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить словами «6 5650,0» заменить словами «9 082,0» тыс.руб.

7) в приложении №10 «Источники внутреннего финансирования дефицита   бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2016 год»:

в стоке «000 0105 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» слова «21 521,2»тыс.руб., заменить словами «24 463,2»тыс.руб.,

в стоке «000 0105 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков средств бюджетов» слова «21 521,2»тыс.руб., заменить словами «24 463,2»тыс.руб.,

в стоке «000 0105 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков средств бюджетов поселений» слова «21 521,2»тыс.руб., заменить словами «24 463,2»тыс.руб.,

в строке «000 0105 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» слова «21 845,7» тыс.руб., заменить словами «24 787,7» тыс.руб.,

в строке «000 0105 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» слова «21 845,7» тыс.руб., заменить словами «24 757,7» тыс.руб.,

в строке «000 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» слова «21 845,7 тыс.руб.,  заменить словами «24 787,7» тыс.руб.

8) в приложении  №11 «Перечень муниципальных программ и объемы бюджетных ассигнований из бюджета Александровского сельского поселения Ейского района предусмотренные на их реализацию в 2016 году»:

в строке «Муниципальные программы» слова «14 941,9» тыс.руб., заменить словами «17 758,9» тыс.руб.;

в строке «44 0 00 00000 Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и повышение эффективности использования информационно- коммуникационных технологий, обеспечение эффективности и безопасности деятельности органов местного самоуправления» на 2015-2017 годы» слова «130,0» тыс.руб., заменить словами «215,0» тыс.руб.;

в строке «41 0 00 00000 Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Развитие культуры на 2015-2017 годы» слова «6 560,0» тыс.руб., заменить слова «9 092,0» тыс.руб.

в строке «43 0 00 00000 Муниципальная программа Александровского сельского поселения Ейского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2015-2017 годы» слова «3 070,0» тыс.руб., заменить словами «3 270,0 тыс.руб.
2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   А.Г. Подгорный

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   Ю.Л. Кошлец